
§mlouva č. 55"
o uskutečnění divadelního představení

Měst§ké divad[o Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 60 MLadá Bole§Iav

(IČ0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61  odst. e) zák. č. 235#004 Sb, Zákona o DPH

příspěvková organizace mě§ta Mbdá Boleslav
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou divadla
bankovní spojení: KB Mladá Boleslav, č. ú.:   --

(dále jen MDMB)
a
Měst§ké divadlo v Kolíně
Smetanova 557, 280 02 Kolín lv

(lčo - 00069795)
zastoupené panem Lubošem Růžičkou, ředhelem dwadla
Bankovní §ppjení: Česká spořitelna Kolín

(dále jen pořadatel)

#%ůdůelš+§LE:řš:á_nja,#i:#]dáLr:stiaš:nA'aMmDj#
dne 20. řfina 2022 v 19:00 hodin
na scéně Městského divadla v Kolíně.

11.  Cena

Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením uhradí pořadatel proti faktuře,
kterou MDMB vystaví, konečnou fixní cenu: 95 200 Kč.

111. -Pořadatel se zavazuje:

J   ;a:h:;:b::ý:c:Si;ot::Voe::'l::LĚ;ř::(:::ořv;eonD+An:#i: i igá'i i::š°a°kj=n5e:o;áamdaŤep:aoti|a#ť'zaatťž „ ,,

2.    umožnit agentuře Dilia kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti hlášení.
3.    zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požárni' službu
4,    zajistit prodej programů k uvedenému před§tavení, které MDMB přiveze

Tržba za prodané programy náleží MDMB.
5.    co nejúčinněji propagovat zakoupené představení
6.    Zařídit,

-       aby bylo v den před§tavení vyklizené jeviště se zavěšeným horizontem
-       aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozni'ch mi'stnostech, které bude MDMB potřebovat ke svému

vystoupeni' (min  i 8 °C)
I       přístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
-       možnost občerstvení pro všechny úča§tníky zájezdu
•       úklidjeviště po stavbě scény



7.    zajistit možno§t příjezdu nákladního auta ]VECO (9 t) a autobusu s Účinkuji'cími

k objektu a jejich následné zaparkování

lv. -Další povinnosti pořadatele:

1.    volné jeviště v den přédstavení v l0:00
2.     přítomnost osvětlovače a zvukaře v den představení v l l :00
3.     čisté a vytopené mi'stnosti pro 12 žen a 14 mužů 1,5 hodinu před začátkem

představení
4.     MDMB si při nedodÉení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit

představen í na náklady pořadatele
5,     pořadatel zajistí 4 volné vstupenky na uvedené představení pro MDMB
6.     nedílnou součástí smlouvy je technický list k inscenaci

V. - Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje:
1       uskutečnit představení v dohodnutém termínu s maximální uměleckou odpovědností
2      být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3      zajistit hostuji'ci' umělce, pokud v představení vystupují
4      uhradit honoráře hostuji'cím umělcům v představeni'

VI. -Závěrečná ustanovení:
1,     v případě, Že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, zaplatí pořadatel  100 °/o

sjednané částky a ostatní výdaje spojené s představením
2.     v případě zrušem' představení 7 dnů před termínem, zaplatí pořadatel 50 % §jednané částky
3,     bude-li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou se obě strany na

náhradním představení, popř, na náhradním temínu
4.     tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve

třech exemplářích, lx pro pořadatele a 2x pro MDMB.
5.     Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb. Smlouvu zveřejní MDMB.

V Mladé Boleslavi dne 5. září 2022 V Kolíně dne d9`S . QDr2.

MESTSxÉ      ~.dboddbm.asn-55,DivADk:iíN2"k:"ooo6y»ť
®



Technický list -šumař na střeše

minimálni' rozměry jeviště:             8 metrů šířka,10 metrů hloubka

výška portálu s metrů

nutné prázdné jeviště, volné místo v šálách i za horizontem!!!
zvláštni' technické podmi'nky: Tahy -kulaté, nebo 6 háků na hranatý tah

volný první tah, pro umístění 3ks světelných hlav,
dále 2 volné tahy cca v polovině hloubky jeviště pro zavěšení lustrů

2 technici na pomoc při nakládce

Úklid jeviště po stavbě scény

Samostatnou místnost pro technický personál.
Samostatnou mi'stnosti pro vlásenkářku vybavenou a]espoň dvěma stolky §e
zrcadly a židlemi.

pianino nebo klavi'r:  ne
dýmy nebo kouře:   ano - cigarety

zvuk:

světla:

Live post v hledišti.
mixpu[t a přehrávač máme vlastní, zásuvka 240V,
4 cesty XLR (2 cesv do lidi' a 2 k odposlechovým bednám),
na!forbíně! 2x odposlechová bedna,
výkon do sálu min 2x 500W
radiový klid v budově 470-680Mhz
nejasnosti konzultovat s vedoucím zvuku

Zvukař přijíždí s te€hnikou

Místo pro osvětlovače v hledišti vedle zvukaře
Pult i Hazer máme vlastní
s x ovladatelná zásuvka -jeviště
7 x FHR v poriále na každé straně
5 x FHR na postranních lávkách na každé straně
10 x FHR na mostě
10 x FHR z každé strany hlediště

DMX výstup na jevišti

2 x štych  v  hledišti

O§větlovač přijíždí s technikou



V před§tavení je zadni' světelná projekce, pro jeji' umi'stěni'

potřebujeme min. 4m odstup od po§ledního tahu k zadní straně jeviště.

světelný park je nutný konzultovat s vedouci'm osvětlovačem:

vedouc]' uměleckotechnického provozu


